2 DESENFANS .

Chauffe-eau électrique Duralis ACI hybride vertical mural

=
Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
C01219 241057
C01269 861411
C01326 861412
€01392 861413

Capacité

50L

100L

150 L

200L

https://www.desenfans.com/search/ (]

Résistance stéatite, protection corrosion ACI Hybride. Double entraxe :
remplace tous les chauffe-eau verticaux muraux. Congu pour durer jusqu'a 2
fois plus longtemps dans les eaux agressives. Poignées dessus / dessous
pour une excellente préhension. Raccordement plus accessible : capot
incluant un rail de positionnement du capot, des guide-vis, passe-cables
intégrés. Economies d'énergie grace au thermostat électronique et a
l'isolation renforcée.

Energie : Electrique
Orientation : Vertical

Instal. : Mural

Résistance : ACI hybride

Coloris : Blanc

Garantie : 5 ans la cuve, 2 ans les pieces

Classe: C

Puiss.

1200 W

1200 W

1800 W

2400 W

Long.

530 mm

590 mm

590 mm

590 mm

Larg.

505 mm

570 mm

570 mm

570 mm

Prix

667,00€ HT

770,00€ HT

876,00€ HT

1002,00€ HT

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

Thermor &

Prix catalogue
A partir de

667,00€ HT

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - ¥202Z/80/¢T : 8rea
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